

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุง-ซ่อมแซมถนนสายควนแบก-เหนือคลองซา หมู่ที่ 1-7(ทำผิว คสล.4x200 ม.)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558 ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							XF _n	
1	งานขุดคูขึ้นรูปคันทาง	120.00	ลบ.ม	20.20	2,424.00	1.3574	27.42	3,290.34
2	งานขุดหรือบดอัดคันทางเดิม 10 cm	10,800.00	ตร.ม	8.76	94,608.00	1.3574	11.89	128,420.90
3	งานวางท่อกลม มอก.ชั้น3Ø1.00	12.00	ม.	2,387.33	28,647.96	1.3574	3,240.56	38,886.74
4	ทรายหยาบรองผิวคอนกรีต	40.00	ลบ.ม	460.80	18,432.00	1.3574	625.49	25,019.60
5	คอนกรีตผิวจราจร	800.00	ตร.ม	348.18	278,544.00	1.3574	472.62	378,095.63
6	Expansion Joint	12.00	ม.	217.58	2,610.96	1.3574	295.34	3,544.12
7	Contraction Joint	68.00	ม.	98.29	6,683.72	1.3574	133.42	9,072.48
8	ไหล่ทางหินคลุก	30.00	ม.	485.16	14,554.80	1.3574	658.56	19,756.69
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.3574	4,072.20	4,072.20
	TOTAL				449,505.44			610,158.68
	คิดเป็นเงินประมาณ							610,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสมศักดิ์ ศรีโกศา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธา)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธา)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายรักพร บริพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ศรีโกศา)

อนุมัติ.....

(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

21 ส.ค. 2558

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาหรือผู้เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้น ๆ